

STENOGRAFIA DE LA VIGESIMOSEXTA SESIÓN DE LA COMISIÓN EDILICIA DEL INSTITUTO DE A JUVENTUD.

Fecha 01 de noviembre de 2023

Hora de inicio: 13:00 horas.

Punto No. 1: Asistencia 2 de 2 regidores

Punto No. 2: Comprobación de Quórum, se declara abierta la sesión.

Punto No. 3: Se Puso a consideración del pleno el orden del día propuesto y fue aprobado por unanimidad de 2 regidores presentes.

Punto No. 4: Asuntos Varios

Punto No. 5: Se dio por terminada a las 13:30 horas, del día 01 de noviembre del 2023.

ATENTAMENTE.

C ALEJANDRA ROCIO LEPE ZEPEDA

REGIDOR PROPIETARIO Y PRESIDENTE DE LA COMISION EDILICIA

DEL INSTITUTO DE LA JUVENTUD.